[image: image1.jpg]exue CTPOHTETe;

<,
g

ey TS

"1e.1do gewoRdu A

Ассоциация «Саморегулирумая организация

«Республиканское объединение строителей Алании»

(А СРО РОСА)

П Р О Т О К О Л № 3 (82)-ак
заседания Аттестационной комиссии

Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании»

от «27» февраля 2017 года

гор. Владикавказ

2017 год
	 [image: image2.jpg]exue CTPOHTETe;

<,
g

ey TS

"1e.1do gewoRdu A

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании»

(А СРО РОСА)

П р о т о к о л заседания

Аттестационной комиссии
Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Республиканское объединение строителей Алании»
	«27» февраля 2017 г.
	№ 3 (82)-ак

гор. Владикавказ

Основание созыва: решение Председателя Аттестационной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» - Кастуева О.Д., по поступившим из Центра по тестированию А СРО РОСА Актам оценки уровня знаний.
Место проведения заседания: РСО-Алания гор. Владикавказ, ул. Чкалова, дом 41 корпус «а», зал заседаний Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».
Дата и время проведения заседания: 27 февраля 2017 года, 10 часов 00 минут.
Форма проведения: очное заседание
Председательствующий на заседании: Председатель Аттестационной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», специалист по вопросам контрольно-экспертной деятельности А СРО РОСА – Кастуев О.Д.
Секретарь Аттестационной комиссии: Ведущий специалист по информационному обеспечению, повышению квалификации и аттестации А СРО РОСА - Кукол А.С.

Присутствовали с правом голоса по вопросам Повестки дня:
1. Кастуев О.Д. – Председатель Аттестационной комиссии А СРО РОСА, специалист по вопросам контрольно-экспертной деятельности А СРО РОСА.

2. Пхалагов Т.Х. – член Аттестационной комиссии А СРО РОСА, исполнительный директор ООО «Промжилстрой РСО-Алания»..

3. Кукол А.С. – ведущий специалист по информационному обеспечению, повышению квалификации и аттестации.

В соответствии с п.4 ч.4 ст.181.2 Гражданского кодекса РФ и п.п. б) п.4.15 Положения о системе аттестации Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» обязанность по подсчету голосов на заседании возложена на Председателя Аттестационной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

Открытие заседания Аттестационной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

Слушали: Председательствующего, который предложил утвердить Повестку дня Аттестационной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» из 3-х (трех) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопросы  вынесены  на голосование.

Результат голосования: за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили:

Утвердить Повестку дня заседания Аттестационной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» из 1-го (одного) вопроса.

Повестка дня заседания Аттестационной комиссии Ассоциации «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»:
1. О рассмотрении вопроса по выдаче (отказе в выдаче) Аттестатов по итогам оценки уровня знаний претендентов на аттестацию – работников членов А СРО РОСА, на основании представленных, Центром по тестированию А СРО РОСА за период с 20 по 22 февраля 2017 года, Актов оценки уровня знаний.

По вопросу №1 повестки дня:

О рассмотрении вопроса по выдаче (отказе в выдаче) Аттестатов по итогам оценки уровня знаний претендентов на аттестацию – работников членов А СРО РОСА, на основании представленных, Центром по тестированию А СРО РОСА за период с 20 по 22 февраля 2017 года, Актов оценки уровня знаний

1. Слушали: Кукол А.С. которая сообщила присутствующим, о поступивших из Центра по тестированию А СРО РОСА - Актов оценки уровня знаний претендентов на аттестацию, по следующим тестам и со следующими результатами уровня знаний:
	№ п/п
	Ф.И.О. претендента
	Наименование организации

 члена А СРО РОСА
	№ теста
	Результат оценки уровня знаний

	1.
	АЛДАТОВ АЛАН ХАЗБАТРОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.3
	положительный

	2.
	БАГАЕВ ВЯЧЕСЛАВ АМБРОСОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	положительный

	3.
	БАЗРОВА ЛЮДМИЛА РУСЛАНОВНА
	ООО «РИБАС»
	046.1
	положительный

	4.
	БУДЫЛИН АЛЕКСАНДР ГЕОРГИЕВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.2
	положительный

	5.
	БУДЫЛИН ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.3
	положительный

	6.
	ВИННИКОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	положительный

	7.
	ГОГИЧАЕВ АЛЬБЕРТ АХСАРБЕКОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.3
	положительный

	8.
	ДЗИОВ СПАРТАК ОСМАНОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	положительный

	9.
	ДЗУЦЕВ ЛЕОНИД БОРИСОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.1
	положительный

	10.
	ЗАЙТОВ АЛИК РУСЛАНОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.1
	положительный

	11.
	КОКАЕВ БАТРАДЗ СЛАВИКОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	положительный

	12.
	РЕШЕТНИКОВ ДМИТРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.2
	положительный

	13.
	ТАНДЕЛОВ ГАМАТ АЛИМБЕКОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.1
	положительный

	14.
	ТОХТИЕВ ВЯЧЕСЛАВ ЮРЬЕВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.3
	положительный

	15.
	ТУХВАТУЛИН ГРИГОРИЙ ГАБДРАХМАНОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.1
	положительный

	16.
	ЦАХИЛОВ АЛАН ЗАУРБЕКОВИЧ
	ЗАО «Кавказэлектронстрой»
	046.1
	положительный

С положительным результатом оценки уровня знаний предложила признать обладающими знаниями необходимым для выполнения указанных видов работ и выдать Аттестаты на соответствующий срок.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Вопрос вынесен на голосование.

Результат голосования: за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили:

1. По итогам проведённой оценки уровня знаний выдать следующим работникам Аттестаты установленного ЕСА НОСТРОЙ образца по следующим тестам:

	№ п/п
	Ф.И.О. претендента
	Наименование организации  члена А СРО РОСА
	№ теста
	Результат оценки уровня знаний

	1.
	АЛДАТОВ АЛАН ХАЗБАТРОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.3
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	2.
	БАГАЕВ ВЯЧЕСЛАВ АМБРОСОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	3.
	БАЗРОВА ЛЮДМИЛА РУСЛАНОВНА
	ООО «РИБАС»
	046.1
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	4.
	БУДЫЛИН АЛЕКСАНДР ГЕОРГИЕВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.2
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	5.
	БУДЫЛИН ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.3
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	6.
	ВИННИКОВА ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	7.
	ГОГИЧАЕВ АЛЬБЕРТ АХСАРБЕКОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.3
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	8.
	ДЗИОВ СПАРТАК ОСМАНОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	9.
	ДЗУЦЕВ ЛЕОНИД БОРИСОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.1
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	10.
	ЗАЙТОВ АЛИК РУСЛАНОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.1
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	11.
	КОКАЕВ БАТРАДЗ СЛАВИКОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.2
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	12.
	РЕШЕТНИКОВ ДМИТРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.2
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	13.
	ТАНДЕЛОВ ГАМАТ АЛИМБЕКОВИЧ
	ИП Танделов Гамат Алимбекович
	046.1
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	14.
	ТОХТИЕВ ВЯЧЕСЛАВ ЮРЬЕВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.3
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	15.
	ТУХВАТУЛИН ГРИГОРИЙ ГАБДРАХМАНОВИЧ
	ООО «Бур-Строй-Монтаж»
	046.1
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

	16.
	ЦАХИЛОВ АЛАН ЗАУРБЕКОВИЧ
	ЗАО «Кавказэлектронстрой»
	046.1
	сроком на 5 (пять) лет, т.е. до 27.02.2022

и признать их обладающими знаниями необходимыми для выполнения аттестованных видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Информацию о выданных Аттестатах разместить на сайте Ассоциации.

Председательствующий

Председатель Аттестационной комиссии А СРО РОСА

О.Д.Кастуев

Секретарь заседания

Ведущий специалист по информационному обеспечению,

повышению квалификации и аттестации А СРО РОСА

А.С.Кукол